

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *14/4* 2017

Dodavatel

*Crux Food - Hlaví Sedlární u
Milkoškové*

Věc: Objednávka č. *214*/2017 - ŠJ

Objednáváme *dobras dolozim*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Číslo příjemky 0124692

Datum příjmu : 21.11.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
75-3417	CITRONOVO-MASLOVA OMACKA	2,00	ks	466,90	933,80
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00	kg	68,77	825,24
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00	kg	10,93	218,50
73-1175	STROUHANKA	35,00	ks	19,09	668,15
53-5730	CUKR MOUCKA	30,00	kg	18,29	548,55
71-9251	STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg	3,00	ks	60,84	182,51
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	6,00	ks	54,74	328,44
71-9205	STERILOVANE FAZOLOVE LUSKY	8,00	ks	24,61	196,88
58-3534	SEZAMOVE SEMINKO	1,00	ks	63,02	63,02
58-3535	SLUNECNICE LOUPANA	1,00	ks	32,51	32,51
56-0220	OLEJ 1l	15,00	ks	40,60	608,93
71-9255	STERILOVANY ZELENINOVY SALAT	3,00	ks	259,21	777,63
72-0982	TE-BULGUR	5,00	kg	81,65	408,25
51-0746	RYZE BASMATI	20,00	kg	96,35	1926,94
02-1331	FAZOLE	15,00	kg	61,87	928,05
02-9347	COCKA CERVENA LOUPANA	1,00	ks	458,85	458,85
72-0935	TE VRTULE	25,00	kg	61,87	1546,75
81-8557	MILKY SHAKE JAHODA NA 10L.	4,00	ks	155,25	621,00

Počet položek: 18

Cena celkem: 11274,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *16/11* 2017

Dodavatel

*Erwin Food - Hlav' s dom' u
čimice MRAPD*

Věc: Objednávka č. *215* /2017 - ŠJ

Objednáváme *doklad dob'ra*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

MICHAEL TRHÁČ

Datum : 22.11.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124694

Datum příjmu : 21.11.2017

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	9,72 kg	128,80	1251,94
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	243,80	487,60
64-7436	HOVEZI ORECH	18,09 kg	171,35	3099,72
64-7040	SLANINA	3,36 kg	90,84	305,22
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	25,26 kg	87,40	2207,72
64-7433	KURECI JATRA	8,00 kg	59,80	478,40
65-3053	KRUTI STEHENNI PLATKY	24,00 kg	103,50	2484,00
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	119,60	2870,40
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,14	414,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	54,34	434,70
02-9366	MRAZENA ZELENINA BORSC	2,00 ks	74,75	149,50
64-7431	KLOBASY	10,02 kg	148,48	1487,80
Počet položek:	12		Cena celkem:	15671,00